







L. 5072.

Obwieszczenie. W dniu 25 lipca i w dniu 26 lipca 1888...

Wadyum wynosi 10%, to jest kwotę 1500 złr. w. a. Ponieważ sprzedaż ta następuje na żądanie właściciela...

Rezerwa warunków licytacyjnych i wyciąg hipoteczny można przejrzeć i odpisać w registraturze sądowej...

Odnosnie do powyższego sądowego obwieszczenia uwiadamia się chęć kupna mających, iż sprzedaż się mająca...

Blizszej wiadomości udziela właściciel Ernest Grunwald w Bielsku.

Poszukuje posady zaraz gospodarz z kilkoletnią praktyką...

Potrzebny jest do majątku Brzezie pod Krakowem...

Pożyczki hipoteczne na dobra i domy w Galicyi przeprowadza się pod warunkami...

Otrzymałem wysłaną przez pana przesyłkę za 1 złr. Olejku (ekstraktu) na skłuch...

Kocioł parowy Dupuis'a z dwoma bulierami kompletny, 109 m., paleniska w zupełnie dobrym do użycia...

GRAFOLOGIA. Podręcznik do rozpoznawania z pisma stanu moralnego osób...

W. KRZYSZTOFOWICZ Kraków, linia A—B, 37, PIERWSZY FABRYCZNY SKŁAD Farb i Materjałów

Ogłoszenie.

Zaszczyconą wdzięcznym uznaniem Szanownych Obywateli w ogóle, kształcących córki swe w moim pensjonacie...

Karolina Krynicka, właścicielka pensyi żeńskiej. Kraków, ulica Szewska, L. 9. II piętro.

Nie ma więcej bólu zębów kto używa sławnej w świecie, prawdziwej c. k. dostawy dworów Dra POPPA Anaterynowej...

Hotel Centralny Kleparz, Plac Matejki, nowo wybudowany, z wszelką wygodą urządzony...

„EXSICCATOR“ osusza wilgoć w starych domach, zabezpiecza nowe od tejże...

Fortepiany na raty dla Wiednia i prowincyi, koncertowe, salonowe, krótkie, oraz pianina z fabryki głównej...

Rury steingutowe zagraniczne i wyrobu krajowego do kanałów, wychodków i t. p., cegły i płyty szamotowe dla piekarni...

Adolf Hochstim majster kamieniarski. Skład materjałów budowlanych, Kraków, ul. Floryańska, 38.

Farby olejne zupełnie do użytku gotowe, do pocierania drzwi, okien, podłóg, dachów...

Farby cementowe do fasad w 36 odcieniach. Lakier angielski i krajowy do drzewa, skór i żelaza.

Olivi i oleje do maszyn Tłuszcz i smarowidła do osi. Bleiweiss, Minia, Borax.

Preparaty Franciszka Kwizdy po cenach najniższych. Srodki dezynfekcyjne kwas karbolowy, siarczan żelaza, chlorkalki i t. p.

ANTONI ROZMANIT KRAKÓW Fabryka parowa Cykoryi, Surogatów kawy i kawy figowej w Rakowicach pod Krakowem.

Dra ANJELA Zakład wodoleczniczy Zuckmantel (na Szląsku austriackim). Med. Dr. Urbaschek ordynuje 632 28 0

Adwokat krajowy Dr. Ludwik Gasiorowski kancelaryę adwokacką w Oświęcimie.

Młoda osoba mogąca udzielać dzieciom początków nauk, umięjęca krawieczię, modniarstwo i wszelkie roboty ręczne...

SPEDYCJA. Aug. v. Hagen w Hamburgu „Com. Quai Express-Spediteur“

JAN IHNATOWICZ we Lwowie, ulica Kopernika, Nr. 3, w Krakowie, Sukiennice, Nr. 20, w Czerniowcach, Rynek, Nr. 2.

Balsam de Mekka słynny ten środek używa się od niepamiętnych czasów do zachowania piękności, świeżości i delikatności cery.

Ziółka wschodnie do naparzenia twarzy, 50 cent. Gliceryna toaletowa preparowana nad kwiatami konwalowemi...

Benzoe do mycia twarzy, chroni od zmarszczek i węgry, wygładza naskórek...

Odnaczone medalami zasługi na wystawach krajowych i zagranicznych, oraz medalem państwowym na ostatniej wystawie krakowskiej.

ŚRODKI LEKARSKIE I TOALETOWE JÓZEFA TRAU CZYŃSKIEGO

WINO CHINOWE i WINO CHINOWE z ŻELAZEM, polecone przez Towarzystwo Lekarskie krakowskie, wyrabiane z najlepszej kory chinowej...

WINO PEPYNOWE, w niestrawności, braku apetytu, w npariej zgadze i w wielu innych cierpieniach żołądka. Cena 1 zlr. 50 ct.

WINO RUMBAROWE, w cierpieniach żołądka, wotroby, żółtaczce, zatłkaniach nąwłokowych i t. p. Cena 1 zlr. 50 ct.

ROZCZYŃ LERASA, zawiera pyrofosforan żelaza i sodu, który w niedokrewności, blednicy, rozdrażnieniach nerwowych, osłabieniu i wyniszczeniu całego organizmu...

BALSAM ZDROWIA, jest to wyborny środek domowy w cierpieniach powstałych wskutek złego żołądka. Okazał się zabawnym w katarze, boleściach i kurozach żołądka, demoradach, braku apetytu...

WARSZAWA, dnia 29 maja 1886 roku. SYRUP BALSAMICZNO-ZIOLOWY. Cena 50 ct. Oba te środki złożone z wyciągów ziół górskich, smaku wybornego...

ZIÓŁKA KARPACKIE, usuwają kaszel długotrwały, katar plus, ciężkość, dławienie w gardle. Cena 40 centów. EKSTRAKT SZPIKOWY, jest wybornym środkiem dla cierpiących na płucę i gardło...

ZIÓŁKA ANTIREUMATYCZNE I ANTIOSÓCOWE, są nieocenionem dobrodziejstwem dla cierpiących na reumatyzm, góściec, darcie, podagrę, łamanie w krzyżach, oraz czyszczące krew, przywracają organizmowi pierwotne soki zdrowe...

BALSAM NA ODMROZIE. Środek niezawodny. Cena 50 centów. VERRUCIN, niszczy zupełnie odciski, brodawki i zgrubiałości skóry. Cena 50 ct.